موزه كارآموزان آبادان، دومين طرح موزه‌هاي صنعت نفت در محل آموزشگاه آبادان است که از اتاق‌هاي پنجگانه،
محوطه آموزشگاه و كارگاه‌هاي آموزشي، موتورهاي درون‌سوز، لوله و مبدل، مقدماتي يا پايه، نجاري، ابزار دقيق، تراشكاري و فلزكاري

تشکیل شده است. قدمت آموزشگاه حرفه‌اي آبادان به سال ۱۳۱۲ خورشيدي )۱۹۳۳ ميلادي( برمي‌گردد.

سند تاریخی

بقایای مدل مینیاتوری پالایشگاه

امضای تفاهمنامه با فیزونی ایتالیا

مدیریت مرکز اسناد و موزه‌های صنعت نفت و
موزه فیزونی ایتالیا در حاشیه برگزاری نمایشگاه
نفت، به منظور گسترش همکاری و تبادل
فرهنگی، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.